
Wybory do Rady Dzielnicy Stare Miasto zarządzone na dzień 15 marca 2015 r.

Protokół wyników wyborów do Rady Dzielnicy Stare Miasto

sporządzony w dniu 15 marca 2015 r. przez Miejską Komisję Wyborczą

1. Dla wyboru Rady Dzielnicy Stare Miasto utworzono 1 obwodów głosowania, w których wybierano

15 członków Rady Dzielnicy Stare Miasto.

2. Głosowanie przeprowadzono w 1 obwodach głosowania.

3. Komisja na podstawie protokołów głosowania otrzymanych od obwodowych komisji wyborczych

ustaliła następujące wyniki wyborów:

Nr

obwodu

Liczba osób

uprawnionych

do głosowania

Liczba

wyborców

którym wydano

karty

Liczba

niewykorzy-

stanych kart

Liczba kart

wyjętych z

urny

Liczba kart

ważnych

Liczba kart

nieważnych

Liczba kart

ważnych z

głosami ważnymi

Liczba kart

ważnych z

głosami

nieważnymi

1 2033 108 301 108 108 0 108 0
Razem 2033 108 301 108 108 0 108 0

4. Liczba głosów ważnych oddanych na poszczególnych kandydatów:

Obwód głosowania nr 1

Lp. Nazwisko i imię kandydata Liczba głosów ważnych

1 BARANOWSKA JOANNA MAGDALENA 17
2 BŁAZIAK MARCIN PRZEMYSŁAW 36
3 BOROWIEC JAN WITALIS 23
4 CZOPEK ANNA URSZULA 29
5 GRYZIO GRZEGORZ KAZIMIERZ 26
6 GRZYB WŁADYSŁAW STEFAN 23
7 KOC WIESŁAW 35
8 KWIATUSZEWSKA TERESA MARIA 17
9 MAKOWSKI MICHAŁ 36
10 MOCNY GRZEGORZ JACEK 34
11 OSTROWSKI ZYGMUNT ANDRZEJ 55
12 PACHUTA-MADEJSKA BOŻENNA MARIA 15
13 PAWEŁCZAK-KAWIAK ALINA 18
14 POPIOŁEK ZOFIA 19
15 PUKAS MARCIN 29
16 TWAROWSKA EWA MARIA 18

5. Komisja stwierdziła że mandaty przypadają następującym kandydatom, którzy uzyskali

największą ilość oddanych głosów:

Obwód głosowania nr 1
Ilość mandatów: 15

Lp. Nazwisko i imię kandydata Liczba głosów ważnych

1 OSTROWSKI ZYGMUNT ANDRZEJ 55
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Lp. Nazwisko i imię kandydata Liczba głosów ważnych

2 BŁAZIAK MARCIN PRZEMYSŁAW 36
3 MAKOWSKI MICHAŁ 36
4 KOC WIESŁAW 35
5 MOCNY GRZEGORZ JACEK 34
6 PUKAS MARCIN 29
7 CZOPEK ANNA URSZULA 29
8 GRYZIO GRZEGORZ KAZIMIERZ 26
9 BOROWIEC JAN WITALIS 23
10 GRZYB WŁADYSŁAW STEFAN 23
11 POPIOŁEK ZOFIA 19
12 PAWEŁCZAK-KAWIAK ALINA 18
13 TWAROWSKA EWA MARIA 18
14 KWIATUSZEWSKA TERESA MARIA 17
15 BARANOWSKA JOANNA MAGDALENA 17

6. Komisja stwierdziła, że członkami Rady Dzielnicy Stare Miasto wybrani zostali:

Lp. Nazwisko i imię Obwód głosowania

1 BARANOWSKA JOANNA MAGDALENA 1
2 BŁAZIAK MARCIN PRZEMYSŁAW 1
3 BOROWIEC JAN WITALIS 1
4 CZOPEK ANNA URSZULA 1
5 GRYZIO GRZEGORZ KAZIMIERZ 1
6 GRZYB WŁADYSŁAW STEFAN 1
7 KOC WIESŁAW 1
8 KWIATUSZEWSKA TERESA MARIA 1
9 MAKOWSKI MICHAŁ 1
10 MOCNY GRZEGORZ JACEK 1
11 OSTROWSKI ZYGMUNT ANDRZEJ 1
12 PAWEŁCZAK-KAWIAK ALINA 1
13 POPIOŁEK ZOFIA 1
14 PUKAS MARCIN 1
15 TWAROWSKA EWA MARIA 1

7. Komisja stwierdziła, że wszystkie mandaty zostały obsadzone.

8. Frekwencja wyborcza wyniosła: 5.31 %

9. Komisja stwierdziła ważność wyborów do Rady Dzielnicy Stare Miasto
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Przy sporządzeniu protokołu obecni byli członkowie Miejskiej Komisji Wyborczej:

Przewodniczący MKW - Jarosław Pakuła ........................................

Zastępca Przewodniczącego MKW - Beata Stepaniuk-Kuśmierzak ........................................

Sekretarz MKW - Anna Bukowska ........................................

członek MKW - Mariusz Banach ........................................

członek MKW - Zdzisław Drozd ........................................

członek MKW - Sylwester Tułajew ........................................

członek MKW - Agnieszka Weremko ........................................

(pieczęć Miejskiej Komisji Wyborczej)
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